СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2008

 № 37
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района № 63 от 28.12.2007 «О бюджете Москаленского муниципального
района на 2008 год»
В целях устранения нарушений действующего законодательства, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципаль-ного района РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района № 63 от 28.12.2007 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2008 год» следующие изменения:

  1.1. Статью 12 Особенности использования бюджетных ассигнований в сфере сельского хозяйства изложить в следующей редакции:

«Статья 12 Особенности использования бюджетных ассигнований в сфере сельского хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства»

  1. Установить, что в 2008 году из районного бюджета в целях поддержки сельскохозяйственного производства выделяются субсидии юридическим и физическим лицам на реализацию мероприятий целевых программ Омской области.»
  2. Установить, что на 2008 год субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг предоставляются в порядке согласно приложения № 17 «Порядок предоставления из бюджета муниципального района субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государствен-ным(муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг» к решению Совета Москаленского муниципального района «О бюджете Моска-ленского муниципального района на 2008 год»
  1.2. Приложение № 17 «Порядок предоставления из бюджета муници-пального района субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Глава Москаленского
муниципального района

               В.И.Мосур